様式 H-2 （郵送用）

２０    年   月   日

公益財団法人日本環境協会

エコマーク事務局  御中

使用契約者

（会社）名

商  品

担当者名
                担当者印

部  署

連 絡 先 TEL:     －  － FAX:  －  －

「エコマーク認定証」発行申込書

エコマーク商品認定証の発行について、下記のとおり申し込みます。

記

エコマーク商品認定番号
希望する発行枚数

通常版 掲示版

      通      通

      通      通

      通      通

      通      通

      通      通

計    通× 5,400円（税込）

＝小計【      円】

計    通× 5,400円（税込）

＝小計【      円】

 合計      通【      円】

エコマーク商品認定証発行料（上記の申込分）として、上記金額を振り込みます。

振込先

 口座名義     公益財団法人日本環境協会

 フリガナ    ザイ）ニホンカンキョウキョウカイ

 銀行名     三井住友銀行日比谷支店  普通預金口座 No.８６５９９４５

 振込人名義   ＊申込者（使用契約者）名 にてお振り込みください。

         ＊振込手数料は申込者のご負担となります。

銀 行 の 振 込 依 頼 書（写し）等 を 貼 付

※ 振込依頼書の写しを貼付して下さい。なお、複数の申込の場合は一括振込みで結構です。

※電子決済などの場合は貴社経理担当者の証明などを貼付して下さい。

1／2

2／2

印

社印

1／2

2／2